別記様式第7号（第10条関係）

みねサテライトオフィス誘致推進補助金実績報告書

年　　　月　　　日

美 祢 市 長　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年　　月　　日付け美祢市指令商第　　号により（変更）交付決定通知のあった、みねサテライトオフィス誘致推進補助金に係る事業が完了しましたので、みねサテライトオフィス誘致推進補助金交付要綱第10条第1項の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金（変更）交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金実績額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類（以下のうち該当する書類を添付）
　(1)　不動産賃貸借契約書及び通信回線利用契約書の写し（変更があった場合のみ）
　(2)　実施状況写真又は完成写真（該当する場合のみ）
　(3)　請求書、領収書の写し（経費の明細が記載されたもの）
[bookmark: _GoBack]